重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2017]  号
关于举办第十八届中国青少年机器人竞赛

重庆赛区选拔赛FLL项目培训班

暨FIRST 2018赛季全国巡讲活动重庆站的通知

各有关单位：

为进一步提高青少年机器人竞赛活动FLL项目教练员的业务水平，使教练员尽快熟悉FLL项目竞赛规则，有效指导青少年机器人教育活动，经研究，决定结合FIRST 2018新赛季主题发布举办第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛FLL项目培训班暨FIRST 2018赛季全国巡讲重庆站活动。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点

培训时间：2017年10月27日（星期五）8:30-17:00；
培训地点：重庆市求精中学（渝中区中山四路69号）
二、培训对象

各区县青少年科技教育工作者和学校机器人竞赛教练员。
三、培训内容

（一）第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛活动安排；

（二）FLL工程挑战赛规则讲解及场地实操；
（三）FIRST 2018新赛季主题发布；

（四）PREP项目（FIRST队员留学优先计划）介绍，。
四、培训费用

培训费：150元（含培训费、资料费等），交通费及食宿费按有关规定回原单位报销。
五、有关事项

（一）请各区县中小学于10月20日前上报参训回执，回执报送至邮箱：cqjqrzx@163.com。

（二）培训报到时间为10月27日（星期五）上午8:30-9:00，请参训人员准时参加。

六、联系方式
（一）青辅协秘书处：           刘亚芳  63659911

（二）青少年机器人集训中心：   朱林森  13883552683

（三）重庆市求精中学：         唐  宇  15123380282
附件：第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛FLL项目培训班暨FIRST 2018赛季全国巡讲活动重庆站回执
重庆市青少年科技辅导员协会

2017年10月12日

附件：

第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛FLL项目培训班暨FIRST 2018赛季全国巡讲活动重庆站回执

区 县：           区县负责人：            联系方式：
	姓  名
	单    位
	电  话
	项目